
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

-AUTORITETI I KONKURRENCËS- 
-Komisioni i Konkurrencës- 

 
 Nr.______Prot                                                                Datë 17.02.2010 
 

 
 

VENDIM 
 
 

NR  138   DATË 17.02.2010 
 

Për 
 

  “Miratimi i Raportit Vjetor “Mbi veprimtarinë e Autoritetit të Konkurrencës 
për vitin 2009 dhe synimet kryesore për vitin 2010” 

 
 
 Komisioni i Konkurrencës me pjesëmarrjen e: 
 

 Znj.Lindita MILO(LATI),                             Kryetar 
 Znj.Rezana Konomi                                   Anetar 
 Znj.Servete GRUDA,                                 Anetar 
 Z.Koço BROKA,                                        Anetar 

 
Në mbledhjen e tij të datës   17.02.2009 shqyrtoi materialin e paraqitur nga 
Sekretari i Përgjithshem, të titulluar “Raporti vjetor 2009 dhe synimet kryesore 
për vitin 2010”. 
 
Bazuar në nenet 24 , germa e dhe 29 germa ç të Ligjit nr 9121, datë 28.07.2003 
“Për mbrojtjen e  konkurrencës”, pas shqyrtimit të projekt-raportit të paraqitur nga 
Sekretari i Përgjithshem, 
 
 

V E N D O S I : 
 

 
1. Të miratojë Raportin Vjetor “Mbi veprimtarinë e Autoritetit të Konkurrencës 

për vitin 2009 dhe synimet kryesore për vitin 2010” sipas raportit bashkëlidhur 
këtij vendimi. 

 



 
 
 
 
 
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 
 
 
 

KOMISIONI I KONKURRENCËS 
 
 
 

 
Servete GRUDA                      Rezana Konomi                          Koço BROKA 
 
      _______                                 _________                                   _______ 
       Anëtar                                      Anëtar                                        Anëtar 
 
 
 
 
 
 
 

Lindita MILO (LATI) 
 
 

                                                                                                   ___________ 
                                                                                                   K R Y E T A R 

 
 

    
 


